Késhilli Bashkiak, pas diskutimit dhe miratimit me shumice te ci}ééuar te votave,

VENDOSI St T

T¢& jepet miratim pér inventarizimin e pasurisé nr 125/35 , Zona Kadastrale 2015, sipas hartes
bashkeélidhur dhe t& dérgohet pér shtesé t& VKM nr.1423 dr.10.10.2008 “ Pér miratimin e listés
perfundimtare té pronave té paluajtshme publike e shtetérore, qé transferohen né pronesi ose

perdorim té Bashkise Vau Dejes .

» Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Investimeve Publike , Sektori i

Privatizimeve dhe Aseteve per zbatimin e vendimit.
» Nje kopje e vendimit ti dergohet ASHK Tirane dhe ASHK Vendore Shkoder, si dhe

Ministrise se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural.

¢ Ky vendim hyn ne fugqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 date 17.12.2015 “Pér

Vetéqeverisjen Ven o@e

¢ Ky Vendim u sh ﬂfo)t me da
o’
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